



# TÜRK YARGISININ İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ KONUSUNDA KAPASİTESİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ AVRUPA BİRLİĞİ - AVRUPA KONSEYİ ORTAK PROJESİ

STRENGTHENING THE CAPACITY OF TURKISH JUDICIARY ON  
FREEDOM OF EXPRESSION  
EUROPEAN UNION - COUNCIL OF EUROPE JOINT PROJECT

## KONUŞMACILARIN KISA ÖZGEÇMİŞLERİ



## Uluslararası Sempozyum

*İfade ve Basın Özgürlüğünün Korunması ve Desteklenmesi*

27 Mart 2017, Sheraton Hotel, Ankara

**Sn. Bertil Cottier**, Profesör, İletişim Bilimleri Fakültesi, Lugano Üniversitesi, İsviçre

İletişim Hukuku Profesörü (2005'ten bu yana), Eski İletişim Bilimleri Fakültesi Dekanı, Lugano Üniversitesi; Doçent (Bilgi edinme özgürlüğü ve internet yönetimi), Hukuk Fakültesi, Lausanne Üniversitesi (2007'den bu yana); Misafir Profesör (Medya Hukuku), Gazetecilik Akademisi, Neuchâtel Üniversitesi (2008'den bu yana). Veri koruma ve bilgi edinme özgürlüğü konularında Avrupa Konseyi, Silahlı Kuvvetler Demokratik Kontrol Merkezi, AGİT ve Dış İşleri Federal Dairesinde danışmanlık yapmıştır (Ukrayna, Bosna-Hersek, Mısır, Tunus, Filistin, Fas misyonları ve Karadağ ve Lübnan'da konferanslar); İsviçre İletişim Hukuku Kurulu Üyesi; Federal veri koruma mevzuatını gözden geçirmekle sorumlu komisyonun üyesi (2013-2015); Ticino Kantonu Veri Koruma Komisyonu Üyesi (2008-2015); Federal Tüketici Komisyonu Üyesi (2005-2011); Medialex (İsviçre'de yayınlanan iletişim hukuku dergisi) ve Sui Generis (İsviçre online hukuk dergisi) editörü. İfade özgürlüğü ve kişisel verinin korunması ile ilgili çok sayıda makalesi vardır.

**Sn. Yusuf Demirci**, Hâkim (Eğitici), Türkiye Adalet Akademisi Uluslararası İlişkiler ve Projeler Dairesi

Türkiye Adalet Akademisinde Eğitici Hâkim (2014'ten bu yana); Yargıtay Tetkik Hâkimi (2009-2014); Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu; Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ticaret hukuk yüksek lisansı; İfade özgürlüğü ve hakareten kaynaklanan tazminat davaları konulu meslek içi eğitimlerde eğitici olarak görev almıştır; nefret söylemi ve ayrımcılıkla mücadele konusunda araştırmalar yapmaktadır.

**Sn. Vuslat Dirim**, Başkan Yardımcısı, İnsan Hakları Komisyonu/Başkan, 13. Ceza Dairesi, Yargıtay

Yargıtay üyesi (2011'den bu yana); Denizli, Şirvan, Iğdır, Zile Savcılığı ve Van ve İstanbul Başsavcılığı görevlerinde bulunmuştur; Tokat hâkim adayı olarak göreve başlamıştır; Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunudur.

**Sn. Osman Doğru**, Profesör, İnsan Hakları Hukuku/Başkan, İnsan Hakları Anabilim Dalı, Hukuk Fakültesi, Marmara Üniversitesi

AİHS ve T.C. Anayasası'na göre insan haklarının korunması ve desteklenmesi alanında ders vermiş kitap ve makaleler yazmıştır; İnsan Hakları Hukuku Profesörü (2006'dan bu yana); Doçent (2000'den bu yana); Kamu hukuku alanında doktora (1992); Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde Araştırma Görevlisi (1986); İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu; insan hakları ve Anayasa Mahkemesine bireysel başvuru ile ilgili Avrupa Konseyi projelerinde görev almıştır.

**Sn. Tuğçe Duygu Köksal**, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Eski Hukukçusu/İstanbul Barosuna Kayıtlı Avukat

İnsan hakları hukuku, ceza hukuku ve basın hukuku alanında serbest avukatlık yapmaktadır; Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinde ifade özgürlüğü odaklı raportör hukukçu olarak çalışmıştır; Amerika'da Alternatif Çözüm Uyuşmazlıkları üzerine eğitim almıştır; Avrupa Konseyi bünyesinde Yolsuzluğa Karşı Devletler Grubunda görev yapmış ve yargı bağımsızlığı üzerine çalışmıştır; Robert Schuman Üniversitesi'nde yüksek lisans yapmıştır; Lisans eğitimini Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde tamamlamıştır.

**Sn. Sophie Kwasny**, Başkan, Kişisel Bilgilerin Korunması Birimi, Avrupa Konseyi

Yeni teknolojiler ve internet konusu dahil olmak üzere veri koruma ve özel hayatın gizliliği ile ilgili standart belirleme (özellikle 108 nolu Sözleşmenin uygulanmasının modernizasyonu) ve politika oluşturmakla sorumludur; Strazburg Hukuk Üniversitesi mezunu; yaklaşık 20 yıldır cezaevi reformu, sağlık sigortası, yargı bağımsızlığı, vatandaşlık hukuku gibi çeşitli konular kapsamında Avrupa Konseyi'nde çalışmaktadır.

**Sn. Mirjana Trajkovska- Lazarova**, Birinci Bölüm Eski Başkanı, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Avrupa Konseyi

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Yargıcı (Şubat 2008 –Şubat 2017); Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Eski Birinci Bölüm Başkanı (01 Kasım 2015 –Şubat 2017); Makedonya Cumhuriyeti Anayasa Mahkemesi Yargıcı (2003-2008); Makedonya Cumhuriyeti Devlet Seçim Komisyonu Başkanı (2002–2003); Makedonya Eski Yugoslav Cumhuriyeti Dış İşleri Bakanlığında İnsan Hakları Daire Başkanı (2001- 2003); İçişleri Bakanlığı İdari İşler Bakan Yardımcısı (1999-2001); Venedik Komisyonu üyesi (2004-2008); Estonya'da Riigikogu Parlamento Seçimlerinde AGİT- DKİHB seçim değerlendirme misyonu başkanı (2007); farklı ülkelerde AGİT- DKİHB seçim değerlendirme misyonu üyelikleri (2006-2008); Avrupa Konseyi İnsan Hakları Yürütme Kurulu Üyesi; Avrupa Konseyi, idari süreç ve yargılamaların geliştirilmesi ile ilgili Komitenin Üyesi (2001-2003); Avrupa Konseyi, Vatandaşlıkla ilgili uzmanlar komitesi üyesi (CJ-NA), Vatandaşlıkla ilgili uzmanlar komitesi çalışma grubu üyesi (CJ-NA-GT) (1995-2002); – devlet halefiyeti ile ilgili vatansızlığın engellenmesi konulu Sözleşme üzerinde çalışmaktadır (1995-1997-2006); Uluslararası insan hakları ve karşılaştırmalı anayasa hukuku konusunda çok sayıda makalesi vardır.

**Sn. Ali Alper Saylan**, Savcı (Eğitici), Ankara Adliyesi

Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Bürosunda görevli savcı (2015'ten bu yana); Ankara Adliyesinde savcı (since 2013); Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu (1993); İfade özgürlüğü konulu meslek öncesi eğitim ve ifade özgürlüğü ve terörle mücadele konulu meslek içi eğitimlerde eğitici olarak görev almıştır.

**Sn. Mehmet Taştan**, Basın savcısı (Eğitici), Ankara Adliyesi

Basın Suçları Soruşturma Bürosunda görevli savcı (2015'ten bu yana); Ankara Adliyesinde savcı (2006'dan bu yana); Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu; İstanbul protokolü, çocuk hakları ve arabuluculuk dahil çeşitli konularda eğiticilik yapmıştır; İfade özgürlüğü konulu meslek öncesi eğitim ile ifade özgürlüğü ve hakaret suçları ayrıca basın özgürlüğü konulu meslek içi eğitimlerde eğitici olarak görev almıştır.

**Sn. Gökçe Türkyılmaz**, Hukukçu, Yazı İşleri Müdürlüğü, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Avrupa Konseyi

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Yazı İşleri Müdürlüğünde hukukçu (2010'dan bu yana); Oxford Üniversitesinin verdiği Uluslararası İnsan Hakları Hukuku MSt programı (since 2016); Strazburg Üniversitesi'nde insan hakları alanında yüksek lisans yapmıştır (2010); Galatasaray Üniversitesi mezunudur.